2018 年 9 月 7 日

各  位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証 第 1 部)

問合せ先  執行役員人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6531-0101)

本社移転に関するお知らせ

当社並びに連結子会社である丸一鋼販株式会社は、下記の通り、本社を移転することを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

 今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転先

 ・丸一鋼管株式会社

郵便番号：〒542-0076

  所 在 地：大阪市中央区難波 5 丁目 1 番 60 号 なんばスカイオ 29 階

   電 話：06-6643-0101

 ・丸一鋼販株式会社

郵便番号：〒542-0076

  所 在 地：大阪市中央区難波 5 丁目 1 番 60 号 なんばスカイオ 29 階

   電 話：06-6643-8101

２．移転時期（業務開始予定日）

   2018 年 10 月 9 日(火)

３．移転の理由

   より一層の業務の効率化を図るために移転するものです。

４．その他

   本件による 2019 年 3 月期の業績への影響は軽微であります。また、移転に伴う定款上の

本店所在地の変更はありません。

以上